
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
oi.Q6.jntj \*J2tef±. 

| | (^внесении изменений в приказ от 
20.05.2021 г. №5172/1 «Об 
объявлении конкурса на замещение 

[ j Должностей работников, относящихся 
к профессорско-преподавательскому | 
составу» 

В связи с технической ошибкой 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в приказ начальника Управления кадров 
от 20.05.2021 г. № 5172/1 «Об объявлении конкурса на замещение должностей 
работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу»: 

1.1. пункты 1.1.17,1.1.18 исключить; 
1.2. дополнить приказ от 20.05.2021 г. № 5172/1 «Об объявлении 

конкурса на замещение должностей работников, относящихся к профессорско-
преподавательскому составу», следующими пунктами: 

«1.2.6. Старший преподаватель (1,00 ставки), основная образовательная 
программа, по которой планируется учебная деятельность: «Биология» (в области 
ихтиологии и гидробиологии). Рассмотрение кандидатур претендентов будет 
проводиться на заседании Квалификационной кадровой комиссии в области 
биологических наук. Итоговое голосование будет проводиться на заседании Ученого 
совета Биологического факультета СПбГУ; 

1.2.7. Старший преподаватель (1,00 ставки), основная образовательная 
программа, по которой планируется учебная деятельность: «Биология» (в области 
зоологии). Рассмотрение кандидатур претендентов будет проводиться на заседании 
Квалификационной кадровой комиссии в области биологических наук. Итоговое 
голосование будет проводиться на заседании Ученого совета Биологического 
факультета СПбГУ.». 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
Л/1 п j 

Начальник Управления кадров л /г Л/у л/л С.В. Морозова^ 

_| 


